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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32428015L

2. Data e Regjistrimit 28/12/2023
3. Emri i Subjektit Infinity Edge
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   DR RURALE 1, pasuria me nr. 51/256+1-
N4, Kodi Unik 3292069194, regjistruar ne ZK.3292, me 
sipërfaqe 178.4 m2, Tiranë, Shqipëri. 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në konsulencë 
marketingu, zhvillimi i strategjive për përdorimin efektiv të 
masmedias, për blerjen dhe dhënien me qira të hapësirave 
reklamuese të të gjitha llojeve, përgatitjen, printimin e 
posterave të ndryshëm, prodhimin, marketingun e 
programeve, videove, filmave të të gjitha llojeve, 
organizimin e kongreseve, ekspozitave, koncerteve dhe 
eventeve të të gjitha llojeve, shërbime konsulence 
promocioni për shoqëri të ndryshme, realizimi i reklamave të 
ndryshme etj.
Csaba Kapolnai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2023                Deri: 26/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CsabaKapolnai
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinity Edge
E-Mail: ckapolnai@gmail.com  
Telefon: +355693898321  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-234254-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1150F7B4-60E2-4AB5-8FE2-ADAB2C20746E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91D68F8-4830-4BD3-9293-B3D4A252381B

